

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻliczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52 m²,

STARGARD

Cena **183 000** zł

Przedmiotem oferty jest 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 51,80 m.kw, znajdujące się na wysokim parterze 4 rodzinnego budynku przy ul.Łużyckiej w Stargardzie. Pokoje rozkładowe po obu stronach budynku, jeden pokój przejściowy. Mieszkanie składa się z 3 pokoi o powierzchniach 13, 12, 11 m.kw, przestronnej i ustawnej kuchni z oknem o pow. 8,4 m.kw, przedpokoju o pow. 4,8 m.kw, łazienki z oknem ok.3 m.kw., osobnej toalety. Wszystkie okna PCV. Ściany w pomieszczeniach częściowo malowane, częściowo obłożone tapetą. Drzwi drewniane starego typu. Czynniki administracyjny w kwocie 380zł, na który składa się fundusz remontowy, zaliczka na wodę zimną, wywóz śmieci, utrzymanie w czystości części wspólnych i opłata dla Zarządcy. Do mieszkania przynależy zarówno wydzielona część strychu ,piwnica o powierzchni 12,39m, oraz wydzielony ogródek w podwórzu. Ogrzewanie etażowe, w łazience piec gazowy. W budynku przeprowadzono remont klatki schodowej,

wymieniono drzwi wejściowe, zabezpieczone domofonem. Mieszkanie dobrze zlokalizowane w okolicy sklepy, przystanek MPK, przychodnia, szkoła, przedszkole. Duże możliwości aranżacji mieszkania. Zapraszamy do oglądania.

Symbol	122/4311/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	183 000 PLN
Cena w EURO	42 785 €	Cena w USD	47 598 \$
Cena za m2	3 519 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	STARGARDZKI
Gmina	STARGARD	Miejscowość	STARGARD
Ulica	Łużycka	Powierzchnia całkowita	52 m ²
Forma własności działki	UŻ. WIECZYSTE	Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE
Rodzaj budynku	KAMIENICA	Rok budowy	1930
Standard	DO REMONTU	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	Z OKNEM	Liczba łazienek	1
Liczba WC	1	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	3	Piętro	parter
Liczba pięter	1	Źródło c.w.	PIEC GAZOWY
Ogrzewanie	C.O. WŁASNE, INNE, PIEC	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Linia telefoniczna	JEST
Internet	JEST	Rodzaj okien	PCV
Ogródek	JEST	Nr Licencji	24048



Piotr Olejarz
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

504 322 634
olejarz@ntm-nieruchomosci.pl